
1 

Hajnówka, dnia  08.11.2024 r. 

 

SA.270.19.2024 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Zapraszamy do składania ofert w postępowaniu na wykonanie zamówienia – 
„Wykonanie Systemu Monitoringu na terenie Nadleśnictwa Hajnówka” o 
szacunkowej wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 130 tys. zł, wyłączonej ze 
stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1320). 

 

I. OZNACZENIE ZAMAWIAJĄCEGO 

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Hajnówka 
ul. Kolejki Leśne 12 
17-200 Hajnówka 
NIP: 543-020-11-75 
REGON: 050026472 
 

Osoba do kontaktu: 

Władysław Żmieńko, tel. 693156141, e-mali: wladyslaw.zmienko@bialystok.lasy.gov.pl 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

1. Postępowanie niniejsze prowadzone jest na podstawie przepisów art. 701-705 ustawy z 
dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2023 r., poz. 1610, z późn. zm.) o 
wartości mniejszej niż określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - 
Prawo zamówień publicznych zgodnie z Regulaminem Nadleśnictwa Hajnówka.   

2. Zamawiający zaprasza do udziału i składania ofert w postępowaniu prowadzonym w 
powyższym trybie, zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym zaproszeniu, 
zwanym dalej „zapytaniem ofertowym” „zapytaniem” lub „zaproszeniem”. 

 

III. PRZEDMIOT, MIEJSCE I TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

1. Nazwa przedmiotu zamówienia: „Wykonanie Systemu Monitoringu na terenie 
Nadleśnictwa Hajnówka”  

2. Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia jest teren Nadleśnictwa Hajnówka. 

3. Nazwa i kod przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień:  

Kod CPV: 32323500-8 

4. Przedmiotem zamówienia jest w szczególności:  

a. Zakup kamer w ilości 8 sztuk,   

- 2, o parametrach nie mniejszych 8 Mpx,  



2 

- 6, o parametrach nie mniejszych 5 Mpx,  

        - rejestratora 32 kanałowego,  

        - materiałów do montażu,  

b. Wykonanie monitoringu wizyjnego,  

c. Przeszkolenie z zakresu użytkowania sprzętu. 

5. Obowiązki Wykonawcy zamówienia: 

przed złożeniem oferty możliwa jest wizja lokalna, Osoba do kontaktu: 

Władysław Żmieńko, tel. 693156141, e-mali: wladyslaw.zmienko@bialystok.lasy.gov.pl 

6. Wynagrodzenie za wykonanie zamówienia ma charakter ryczałtowy. 

7. Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek. Zapłata za wykonanie przedmiotu 
zamówienia nastąpi po wykonaniu zamówienia, co zostanie stwierdzone stosownym 
protokołem. 

8. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia zgodnie z zasadami współczesnej wiedzy, 
sztuką budowlaną oraz obowiązującymi przepisami oraz normami.  

9. Termin realizacji zamówienia -  do 16.12.2024.  

IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPOSÓB 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
określone przez Zamawiającego: 

a. akceptują treść zaproszenia bez zastrzeżeń - złożenie oferty jest uważane za 
akceptację treści zaproszenia. 

b. dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonywania 
zamówienia, 

c. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia. 

V. INFORMACJA O WADIUM 

Zamawiający nie wymaga wniesienia przez Wykonawcę wadium. 

VI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

1. Wykonawca bezwarunkowo zaoferuje wykonanie zamówienia zgodnie z pkt III 
PRZEDMIOT, MIEJSCE I TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

2. Ofertę należy sporządzić pisemnie (wykonawca może wykorzystać formularz ofertowy 
załączony do zapytania ofertowego, Załącznik nr 1). Jeżeli wykonawca sporządza ofertę 
samodzielnie zostanie ona przyjęta do postępowania pod warunkiem, że będzie 
identyczna, co do treści z formularzami określonymi przez Zamawiającego. Wszystkie 
kwoty w formularzu ofertowym należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku. Oferta powinna być napisana w języku polskim, na maszynie do pisania, 
komputerze lub inną trwałą i czytelną techniką oraz podpisana przez osobę upoważnioną 
do reprezentowania Wykonawcy. 

3. Cena ofertowa (wynagrodzenie ofertowe) winna uwzględniać wszystkie koszty 
Wykonawcy związane z należytym wykonaniem zamówienia, w tym koszty materiałów, 



3 

pracy sprzętu i środków transportu oraz koszty pośrednie, zysk, przewidywaną inflację 
do końca świadczenia usługi i podatek.  

4. Rozliczenia między Zamawiającym i Wykonawcą będą prowadzone wyłącznie w złotych 
polskich (PLN). 

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

7. Zamawiający dopuszcza składanie ofert wspólnych, przy założeniu że 
Oferenci/Wykonawcy solidarnie odpowiadają za jakość i terminowość realizacji całego 
zamówienia. 

8. Cena ofertowa przedstawiona przez Wykonawcę będzie ceną brutto za całość wykonanej 
usługi.  

9. Zamawiający zapłaci wynagrodzenie/cenę za faktycznie wykonaną usługę. 

10. Zamawiający nie będzie zobowiązany do ponoszenia żadnych innych wydatków 
przekraczających podaną przez Wykonawcę cenę/wynagrodzenie. Zaproponowana 
cena/wynagrodzenie musi obejmować wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia 
oraz będzie ceną niezmienną do końca jego realizacji. W przypadku złożenia oferty przez 
osobę fizyczną zastrzega się, że cena/wynagrodzenie oferowana przez Wykonawcę musi 
uwzględniać wszystkie obciążenia, które poniesie Zamawiający z tytułu zawarcia umowy 
z tym Wykonawcą i wypłacenia mu ceny/wynagrodzenia (np. składki na ubezpieczenie 
społeczne). 

11. Jeżeli gdziekolwiek w ofercie lub składanych łącznie z nią dokumentach jest wymagany 
podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy, podpis ten musi umożliwić 
identyfikację tożsamości osoby go składającej tj. powinien być złożony wraz z imienną 
pieczątką lub czytelny z podaniem imienia i nazwiska. 

12. Warunkiem uiszczenia zapłaty za usługę przez Zamawiającego jest przedłożona, 
poprawnie wystawiona faktura VAT/rachunek, po uprzednim dokonaniu odbioru 
zamówienia przez Zamawiającego. 

13. Zamawiający dopuszcza poprawienie w ofercie oczywistych błędów rachunkowych i 
pisarskich. 

14. Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania od Oferentów dodatkowych dokumentów 
i wyjaśnień w przypadku braku możliwości weryfikacji złożonej oferty. O zaistnieniu takiej 
konieczności, Zamawiający powiadomi Oferenta niezwłocznie kontaktując się mailowo z 
osobą wyznaczoną przez Oferenta do kontaktu w sprawie oferty. W zawiadomieniu, o 
którym mowa powyżej, Zamawiający wyznaczy Oferentowi nieprzekraczalny termin na 
poprawienie błędów lub przesłanie dokumentów wyjaśniających. Niedotrzymanie przez 
Oferenta wskazanego terminu skutkować będzie odrzuceniem oferty przez 
Zamawiającego. 

15. Oferta pozostająca w sprzeczności z wymogami przedstawionymi w niniejszym 
zapytaniu, w szczególności niekompletna lub niemożliwa do uznania za ofertę w 
rozumieniu przepisów prawa cywilnego albo zawierająca inne rozpoznane wady 
sprzeczne z przepisami prawa, zostanie odrzucona bez jej rozpatrywania. 

16. Zamawiający nie przewiduje procedury odwoławczej. Z tytuły odrzucenia oferty lub 
wykluczenia Wykonawcy, nie przysługują Wykonawcy żadne roszczenia wobec 
Zamawiającego. 

17. W przypadku uzyskania przez konkurencyjne oferty jednakowej liczby punktów 
decydującym wyznacznikiem wyboru Wykonawcy będzie złożenie przez tych 
Wykonawców ofert dodatkowych lub rozmowa z wybranymi Wykonawcami oraz rezultat 
przeprowadzonych negocjacji.  



4 

18. Do oferty należy załączyć: 

- aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania 
ofert, 

VII. UWAGI OGÓLNE 

1. Koszty, związane z przygotowaniem i dostarczeniem oferty ponosi Wykonawca. 

2. Wykonawca będzie zobowiązany do podpisania umowy, zgodnie z którą realizowane 
będzie zamówienie. 

3. Zapłata wynagrodzenia nastąpi 14 dni liczony od daty otrzymania przez Zamawiającego 
prawidłowo sporządzonej faktury VAT. 

4. Zamawiający nie przewiduje możliwości zaliczkowania. 

5. Podstawą do wystawienia faktury jest odebranie przedmiotu umowy przez 
Zamawiającego. 

VIII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę do niniejszego zapytania (Formularz ofertowy – załącznik nr 1) należy 
dostarczyć: osobiście, drogą pocztową, przesyłką kurierską lub w formie elektronicznej 
na adres e-mail: hajnowka@bialystok.lasy.gpv.pl, lub za pomocą platformy zakupowej 
OpenNexus na adres: www.platformazakupowa.pl/pn/lasy_hajnowka  

2. Termin składania ofert upływa: 14.11.2024 r. do godz. 10:00. 

3. Oferty, które wpłyną po terminie wyznaczonym na składanie ofert nie będą 
rozpatrywane. 

4. Termin związania ofertą wynosi 21 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu do składania ofert. 

5. Zamawiający zastrzega, iż może bez podania przyczyn odwołać postępowanie                             
o udzielenie niniejszego zamówienia lub nie wybrać żadnej z przedstawionych mu ofert. 
Wykonawcy nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia. 

IX. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE KIEROWAŁ 
SIĘ PRZY WYBORZE OFERTY 

1. Kryterium wyboru oferty: cena ofertowa brutto - 100%. 

2. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który przedstawi najniższą cenę i którego 
oferta będzie odpowiadała wszystkim wymaganiom przedstawionym w zaproszeniu 
ofertowym. 

X. KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA DANYCH OSOBOWYCH  

1. Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679   z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (dalej RODO) oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE  (4.5.2016 L 119/38 Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 
PL)  

informujemy, że: 

mailto:hajnowka@bialystok.lasy.gpv.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/lasy_hajnowka


5 

1). Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Nadleśnictwo Hajnówka, ul. 
Kolejki Leśne 12, 17-200 Hajnówka zwane dalej Administratorem Danych, tel. 
85 683 23 78, e-mail: hajnowka@bialystok.lasy.gov.pl 

2). Dane osobowe Pani/Pana będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b ogól-
nego rozporządzenie j/w o ochronie danych w celu  związanym z prowadzeniem 
niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia oraz jego rozstrzygnięciem, jak 
również w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia oraz jej realizacji, a także 
udokumentowania postępowania  o udzielenie zamówienia i jego archiwizacji. 

3). Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie osoby lub podmioty, któ-
rym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o obowiązujące 
przepisy prawa  i zapisy zawartej umowy. 

4). Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania o 
udzielenie zamówienia będą przechowywane zgodnie z obowiązującymi w tym za-
kresie przepisami prawa, przepisami zawartej umowy i wewnętrznymi uregulowa-
niami administratora Pani/Pana danych. 

5). Posiada Pani/Pan prawo do: żądania od administratora dostępu do danych osobo-
wych(art. 15 RODO), prawo do ich sprostowania (art. 16 RODO) , ograniczenia 
przetwarzania (art. 18 RODO), wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Da-
nych Osobowych w przypadku uznania, iż przetwarzanie jej danych osobowych 
narusza przepisy o ochronie danych osobowych, w tym przepisy RODO. 

2. Osobie, której dane osobowe zostały pozyskane przez Zamawiającego w związku z pro-
wadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia nie przysługuje: 

1). prawo do usunięcia danych osobowych, o czym przesadza art. 17 ust. 3 lit. b, d 
lub e RODO,  

2). prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, prawo 
sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych określone w art. 21 RODO, , a 
to z uwagi na fakt, że podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 
6 ust. 1 lit. b RODO.  

3. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem zawarcia 
umowy. Konsekwencja nie podania danych będzie odmowa ze strony zamawiającego 
podpisania umowy  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

4. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w spo-
sób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO. 

 

Zamawiający o fakcie wyboru oferty, terminie i miejscu zawarcia umowy powiadomi wybranego 
w postępowaniu Wykonawcę drogą elektroniczną lub telefonicznie 

 

 

Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Hajnówka 

Tomasz Ginszt 
 

 

Lista załączników: 

1. Załącznik nr 1 –  Formularz ofertowy, 

2. Załącznik nr 2 – wzór umowy 

mailto:hajnowka@bialystok.lasy.gov.pl

